
           2026 年 2 月吉日 

御取引先様 各位 

 

タツタ電線株式会社 

システム・エレクトロニクス事業部 

センサー＆メディカル事業部 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の原材料価格および人件費の高騰、並びに円安による為替差損を踏まえまし

て、弊社におきましても従来の価格での商品提供が困難な状況となっております。 

これまで企業努力により価格を維持してまいりましたが、やむを得ず下記の通り価格を改

定させていただくこととなりました。 

 

【価格改定内容】 

・改定時期：2026 年 4 月 1 日受注分より 

・改定対象：センサー＆メディカル事業部取扱い 漏水検知器 

・改定幅：平均約 5％の価格改定 

 

お客様にはご負担をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

尚、輸送費に関しましては引き続き弊社にて負担致します。（離島除く） 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

本件お問い合わせ先 

タツタ電線株式会社 システム・エレクトロニクス事業本部センサー＆メディカル事業部 

担当者：営業部 中村・福呂 

メールアドレス se-sod@tatsuta.com 

TEL 0774 66 5558 

 



 

 

【対象品番一覧】 

仕様 型番 

漏水検知器【1 回路用】壁掛けタイプ AD-AS-1AM 

漏水検知器【1 回路用】組み込みタイプ AD-AS-1WM 

漏水検知器【1 回路用】組み込みタイプ AD-AS-1BM 

漏水検知器【1 回路用】組み込みタイプ AD-AS-1DM 

漏水検知器【高感度型】 AD-AS-1C-SR 

漏水検知器【5 回路用】壁掛けタイプ AD-AS-5DRM 

漏水検知器【10 回路用】壁掛けタイプ AD-AS-10DRM 

漏水検知器【5 回路用】組み込みタイプ AD-AS-5RBM 

漏水検知器【10 回路用】組み込みタイプ AD-AS-10RBM 

漏水検知器【位置検知】壁掛けタイプ AD-AS-1LCM-A 

漏水検知器【位置検知】組み込みタイプ AD-AS-1LDMA 

※その他、特注品・受注生産品については個別にお問合せ下さい。 

   以上 


